
TNll^lNEtFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/0 VZ/23/010-OD

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 21. 2. 2023

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

XENIUM Europe s. r. o.
se sídlem: Stramberská 1049/20, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IC:29193991
DIC:CZ29193991

jednající: Bc. Jakub Haus, jednatel
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo ze dne 21. 2. 2023, evidenční číslo 001/OVZ/23/010-OD (dále jen "Dodatek č. l").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 21.2.2023,
OOI/OVZ/23/010 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je "Instalace fotovoltaického
systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava".

l. Veřejná zakázka je realizována v rámci 135. výzvy Operačního programu životního
prostředí a realizována v rámci projektu "5.3b_Energeticky úsporná opatření na
objektu "Lůžkový blok FN Ostrava"", reg. č. CZ. 05.5. 11/0.0/0. 0/19 135/0012288,
registrační číslo EDS/SMVS1 135V1210000S6 Evidenční dotační systém / Správa
majetku ve vlastnich'1 státu.

2. V návaznosti na ustanovení el. II. odst. 5 Smluvní strany doplňuji smlouvu o Přílohu č. l -
Oceněný výkaz výměr dle DPS II a o Přílohu č. 2 - Časový harmonogram výstavby.

Strana 1 (celkem 2)



TNll^lNE^
ev. c. : 001/OVZ/23/010-OD

FAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

3. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek é. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek é. l je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha é. l - Oceněný výkaz výměr dle DPS II a

Příloha č. 2 - Časový harmonogram výstavby.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Ostravě dne

Digitálně
M U Dr. JiřÍ Podepsal MUDr.

JjrťHavrlant

Havrlant oatum: 2023. 05.02
13:44:06 +02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Jakub
Haus

Digitálně podepsal
Jakub Haus

Datum: 2023. 04.24
08:53:11 +02'00'

Zhotovitel

Ing. Jakub Haus
jednatel Xenium Europe s. r. o.

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21 003

Stavba: Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

KSO:
Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Póru ba

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

XENIUMEuropes.r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

Základ daně

22195684,00
0,00

cc-cz:
Datum:

lC:
Die:

IC:
Dle:

IČ:
DIČ:

IC:
OIC:

30. 1. 2022

00843989

CZ00843989

29193991

CZ29193991

61989100

CZ61989100

CZK

22195684, 00

Výěe daně

4 661 093,64
0, 00

26 856 777,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21 003

Stavba: Instalace fotovoltaického systému na střechách Falcultní nemocnice Ostrava

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;

Kód

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Fakultní nemocnice Ostrava

XEN1UM Europes. r. o.

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 1. 2022

VŠB-TU Ostrava,
Výzkumné energetické
centrum

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu

A 1 Poliklinika

B_2_Diagnostické centrum

C_6_Centrální komplement

D Řízeni

21f003A-
7S1-10
21/003B-
7S1-10
21/003C-
7S1-10
21/003D-
7S1-08

22 195 684, 00

7 481 472, 57

8104437, 96

5672991, 47

936 782, 00

26 856 777, 64

9052581, 81

9806369,93

6864319,68

1 133506, 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaíckého systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:

KSO:
Místo

21/003A-7S1-10 -A_1_Poliklinika

17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

XENIUM Europe s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IÍ:
DIČ:

tó:
DIČ:

lé:
DIČ:

30. 1. 2022

00843989

CZ00843989

29193991

CZ29193991

61989100

CZ61989100

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ dané

7 481 472, 57
0, 00

CZK

Sazba

21
15

daně

, 00%

, 00%

7

9

481 472, 57

Výée daně
1 571 109, 24

0, 00

052 581, 81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003A-7S1-10-A 1 Poliklinika

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu- Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - HSV

01 - Konstrukce

02 - Panely

03 - Měniče

04 - Rozváděče

05- Kabeláž

06 - Elektroinstalace

07 - Monitoring a řízení

08 - Požární ochrana, úprava hromosvodu

09-Ostatní

30. 1. 2022

VSB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Cena celkem [CZK]

7 481 472, 57

7 481 472, 57

1 743 888, 00

3 166 800, 00

483 000, 00

483 700, 00

339 789, 00

364 115, 57

38 500, 00

664 680, 00

197000, 00

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003A-7S1-10 -A_1_Poliklinika

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

o HSV

D 01

1 K 0001
pp

2 M 0002

pp

HSV

Konstrukce

Montáž konstrukce pro FVE panely
Montáž konstrukce

Dodávka konstukce pro FVE panely
Samozátézová konstrukce skfon 10-15 stupňů - orientace JIH
Včetně spojovacích dílů a spojovacího maleriálu
Včetně betonových závaží pro stabilizaci na místě

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

30. 1. 2022

VŠB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 481 472, 57

7 481 472, 57

kpl

kpl

1.000 232500,00

1, 001) ) 392 300, 00

1 743 888, 00
232 500,00

1 392 300, 00

73

4

5

M

pp

K

pp

M

0002)

0003

0004

pp

Betonové bloky 3, 3kg pro přitížení (např. zámková
dlažba)
Zámková dlažba

Montáž konstrukce pro uchycení měničů na střeše
objektu, včetně individuální výroby na miste, povrchové
úpravy a montáže

Montáž konstrukce pro uchycení méničů na střeše objektu, včetně
individuální výroby na miste, povrchové úpravy a montáže

Nosná konstrukce pro montáž měničů na sti^Še
-V provedeni z profilů HILTI
- Véetné spojovacích dílů a spojovacího materiálu
- Véelná vany pod méniée
- Včetně kotevního materiálu

ks

kpl

kpl

7 848,000 6, 00

2.000 18 000,00

2, 000 18000.00

47 088, 00

36 000,00

36 000, 00

80

7

81

D

K

pp

M

pp

D

K

02

741721211

0006

03

741730018

pp

9 ! M 0008

kus

Panely

'Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou
stfechu výkonu přes 300 Wp
Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umisténých na
ploché střeše krystalických

Fotovoltaický panel JOLL VWOOD JW-HD 420 Wp ks

Měniče

Montáž střídače napěti DC/AC síťového třífázového pro
fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon přes 25000 i
'do 50000 W

Montáž střidaée napatí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazeni
a připojeni síťového DC/AC (On - grid) třífázového, maximálni výstupní
výkon pres 25 000 do 50 000 W

Měnič 36kW, s možností řfzent výkonu a cos fí, s
, moSností napojení optimizérů

kus

ks

528,000

528, 000

6, 000

6, 000

465, 34

5 532, 39

10 000, 00

70500,00

3166800, 00

245700, 00

2921 100. 00

483 000, 00

60000,00

423 000, 00

Strana 5 z 29



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jmenovitý výkon 36 OQOW / 40 OOOVA
DC jmenovité vstupní napětí 600 V
DC max. vstupni napěti

DC max. vstupní proud
Počet vstupů

AČ připojení
AČ max. výstupní proud
Frelwence

Maximální účinnost:

Evropská účinnost:
Kryt;
RS485

1100 V

40 A
4 páry
400VAC. 3+N+PE
58 A
50/60 Hz +/- 5 Hz
98,7%
98, 4%

IP66

Véetně integrovaných vitfnich funkcí dle požadavku distributora
elektrické energie:

- Zpožděné zapnutí elektrárny po obnovení napěti v DS
- řízení jalového výkonu Q(U)
- přizpůsobeni éinného výkonu P(U)
- dynamická podpora sítě LVRTa
- sníženi činného výkonu při nadfrekvenci P(f)

D 04

10 K 741210101

pp

11 ! M 0010

pp

Rozváděče

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojeni
vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

Rozváděč DC MX1-MXe

Rozvaděč tvořen plastovou skříní o rozměrech 600x600x200, 1P54/20.
Rozvaděč bude vyzbrojen Jistrcimi obvody stringů FV panelů,
přepéťovou ochranou t^p 1 +2 a kabely s konektory pro připojeni
původních a vývod nich vodičů.
Průchodky budou umístěné shora a zdola. Rozvadéé bude vybaven dle
potřeby viz obvodové schéma.
- odpinače pojistek 10x33, 2p, pro FV aplikace, véetně pojistkové vložky
gPVISA
-pfepétové ochrany T1+T2, ťaristorová v zapoejní Y, 12, 5kft, nejvyšii
napěti 1000VDC

kus

ks

6,000 4 650,00

6, 000 27500.00

483 700, 00

27900, 00

) 65 000, 00

12 ! K 741210101

pp

14 M 0012

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg
Montáž rozvádéčů litinovýcli. hliníkových nebo plastových bez zapojeni
vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

RozuíděCMXAC

kus

ks

1,000 6000,00

1. 000. 58500. 00

6 000,00

58 500, 00

15 - K 741210201
l

pp

16 i M OOM

pp

17 K 0015

Rozvadéů tvořen ocelopjeďiovou skříni o rozmérech 500x500x200,
IP54/20, s kapsou na dokumefitaci. Rozvadéí bude umistěn na stěně.
Rozvaděč buds vyzbrojen svodici bleskových proudů a přepětí - TYP
1 +2 kabely s konektory pro připojeni přívodních a vývodních vodiéů.
Průchodky budou umístěné shora a zdola.
Svodiče bleskových proudů - Sestává se 29 zdvojených výkonných
vacistoró MOV pro vétSí svodovou schopnost a jeho parametry umožňuji
použití v objektech s uvažovanou hladinou ochrany LPL ta LPL II jako
Jsou nemocnice, banky, apod. Instaluje se na rozhraní zón LP2 O - LPZ
1 a vyési dle normy ČSN EN 62305 ed. 2(EC 62305:2010) co nejblíže
vstupu kabelového vedení do objektu.

i Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole
do 200 kg
Montáž fozváděiů skfíňovýďi nebo panelových bez zapojen; vodiéů
délitelných, hmotnosti Jednoho pole do 200 kg

Rozvádfč RP-FVE

RozvaděS tvořen oceloplechovou skříní o rozměrech 2000x800x400,
IP54/20. s klasou na dokumentaci. Rozvaděé bude umístěn na zemi.
Ventilace rozvadéée bude navržena v závislosti na ztrátovém výkonu
rozvaděče. Rozvaděč bude vyzbrojen Jistícími prvky střiáačů, privodu a
napájených zařízení, prepěťovou ochranou typ 1 +2. Dále bude
obsahovat rozbočovaci svorkovnice, ověřený elektroměr pro neprimé
měřeni a MTP. Všechny kabely budou zakončeny na svorkách.
Průchodky budou umístěné zhora. Rozvadňé bude vybaven dle potřeby
viz obvodové schéma.

Úprava rozváděče HRS pro připojení FP-FVE

kus

ks

1,000 18000,00

1, 000 17S 300. 00

18000,00

178300,00

kpl 1,000; 30000,00 30000, 00

Úprava rozvádéie HRS pro připojení RP-FVE
- Rozváděč bude instalován vedle posledního pole rozváděÉe HRS
- Nový rozvádéé RP-FVE bude napojen na stávající Cu připojnice v
rozváděči HRS , kabely YY 185
- Napojen! bude provedeno přes vývodky ve stropech rozváděčů

Strana 6 z 29



PC Typ

18

19

D

K

pp

M

05
0016

0017

Kód

pp

20 K 210800411

pp

2f M 001S

pp

22 K 741120303

pp

23. M . 34141030

pp

24 K !741120307

pp

25 , M 34141035

pp

26 K 741120201

pp

27

28

M

pp

K

34141027

741122231

pp

29

30

M

pp

K

00)9

741122231

PF

31

32

M

pp
f

K

34111090

741122624

m

pp

33 M 341110SO

pp

71 : K 210801321

Popis MJ

Kabeláž

Montáž Konektor QC4 ' ks

Montáž Konektor QC4

. Konektor QC4, vidlice + zásuvka, přímý, na kabel
2, 5-6mm, krímpovací, 1000V/16A. IP65, včetně ks
lisováni na kabel

Konektor QC4, vidlice + zásuvka. přímý, na kabel 2, 5+ťmm, hrimpovaci.
1000V/16A, IP65, vtetné lisováni na kabel

. Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s
PVC plástem do 1 kV žila 0, 15 až 16 mm2 zataženého : m
(např. CY, CHAH-V) bez ukončeni

Montáž izotovaných vodičů mědéných do 1 kV bez ukončení utožsných
v trubkách nebo fiStách zatažených plných nebo lanéných s PVC
pláštěm, bezhalo genových, ohníodolných (napr. CY, CHAH-V) průřezu
žity 0, 5 až 16 mm2

Solární kabel pro propojení stringů 1x6 mm1, černý
!. plas f ^ ' m
Solární kabel pro propojeni stringů 1 x 6 mm', černý plášť

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
ptýStém žila 25-35 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)

Montáž vodičů izolovaných médéných bez ukončeni uložených pevně
plných a lanénych s PVC pláštěm, bezhatogenových, ohniodolnýcti
(rapF. CY. CHAH-V) průřezu žity 25 až 35 mm2

vodič propojovací flexibíiní jádro Cu /snované izolace
PVC 450/7501/ (H07V-K) 1x25mm2 m
vodíš propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/75GV
(H07V-K) 1x25mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný s PVC
pláštěm žila 95-120 mm2 pevné (např. ČY, CHAH-V)
Montáž vodičů izolovaných méáěných bez ukončeni uložených pevně
plných a lanéných s PVC plástem, bezhalogenových, ohniodolných
(napf. CY, CHAH-V) průrazu žily 95 až 120 mm2

wdič propojovací flexibilní jádro Cu Sanované izolace
Pl/C 450/7501/ IH07V-K) 1x120mm2 m
vodič propojovaci flexibitn! jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(H07V-K}1x120mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
plástem žila 1, 5-16 mm2 volně (napf. CY, CHAH-V)
Montáž vodičů izolovaných méděných bez ukončeni uložených vohé
plných a lanéných s PVC piáitém, bezhalogenovych, ohniodolnýcti
(např. CY. CHAH-V) průřezu žily 1, 5 až 16 mm2

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
PVC 450/7501/ (H07V-K) )x6ffim2 '"
vodii propojovací flexibilnf jádro Cu lanované izolace PVC 450/7 SOV
(H07V-K)1x6mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1, 5 až 2,5 mm2
uložený volné (napr. CYKY) m
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volné nebo v liSté
plných kulatých (např, CYKY) poetu a průřezu žil 5x1, 5 až 2, 5 mm2

'Kabel 1-CXKH-V-J 5x1, 5, P60-RB2CAS100 . m
Kabel 1-CXKH.V.J 5x1, 5, P60. R B2CAS1DO

'Montáž kabel Cu plný kuiatý žíla 5x1, 5 až 2, 5 mm2
uložený volné (např. CYKY) m
Montáž kabelů médéných bez ukoníení utožených volné nebo v liité
plných kulatých (napr, CYKY) poetu a průřezu žil 5x1, 5 až 2, 5 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1.5mm2
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1, 5mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 ai 25 mm2
' uložený pevné (např. CYKY)
Montáž kabelů méděných bez ukonéení uložených pevně plných
kulatých nebo bezhalogenových (napf. CYKY) poetu a průřezu íi) 4x16
až 25 mm2

iobet instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 4x1Smm2 ; '"
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
4x16mm2

1 Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s |
PVC plástem do 1 KV žila 150 až 185 mmZ uloženého ' m
volné (napf. CY, CHAH-V)

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144,000

144, 000

950, 000

80, 00

80, 00

50,00

950, 000

120,000

13S. OOO

20,000

23, 000

360, 000

414, 000

124, 000

1S4. 000

75, 000

25, 00

80, 00

110, 00

100,00

500. 00

80.00

25, 00

80, 00

60, 00

80,00

339 789, 00

11 520, 00

11 520, 00

47 500,00;

m

m

75, 000, 25.00

570,000 i 63,70

655, 500

28, 000

110, 00

80, 00

23 750, 00

9 600, 00

15 1SO. OO

2 000, 00

11 500, 00

28 800, 00

>0 350, 00

9 920, 00

7 440, 00

6 000, 00:

1 875, 00

36309, 001

72 105, 00

2 240,00

Strana 7 z 29



PC Typ Kód

pp

72 M 34f<204

pp

36: K 741124703

pp

37 M 34)26)67

pp

38

39

40

D
T

K

pp

M

pp

M

pp

06

741910414

0020

0028

41 \ M '0021

42

43

74

pp

M

pp

M

pp

K

pp

M

0027

0022

741910414

34S75491

pp

77

46

M

pp

K

100750

741110002

pp

47

48

49

M

pp

M

pp

M

pp

34571094

0025

0026
[

751 K 0030

pp

76 K 0031

Popis

Montáž izolovaných vodičů médéných do 1 kV bez ukončeni utozených
voiné plných nebo laněných s PVC pláitém, bezhalog snových,
ohniodolnýeh (napr. CY, CHAH-V) průřezu žily 150 až 1 B5 mm2

vodíi silovýlédro Cu izolace PVC plSSfPVC O. e/tkV
(1-yV) 1x185mm2

vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1 kV (1-YY) 1x185mm2

'Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2
uložený volně (např. JYTY)
Montáž kabelů médéných ovládacích bez ukončení uložených volné
stiněných ovládacích s plným jádrem (např. jypí') počtu a průměru ži! 2
až 19x"t mm2

kabel sdělovací podélné vodotěsný stíněný
laminovanou AI folii jádro Cu plné izolace foam-skin
PEplĚlSfPE 150V (TCEPKPFLE) 3x4x0, 8mm2

kabel sdělovací podélné vodotěsný stinéný laminovanou AI folii jádro CLI
plné izolace foam-shin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 3x4x0, 8mm2

Elektroinstalace

Montáž žlab kovový Šířky do 250 mm bez víka
Včetné nosných konstrukci a spojovacích dílů.

NKZIN 50X125X0. 70_F ŽLAB KABELOVÝ
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou
Včetně nosných konstrukci a spojovacích dílů.

r )25 F 1//KO WIBELOrÉHO ÍLABU
V 125 S VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

NKKZN 50X250 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ
s integrovanou spojkou, v nerezovém provedení

Včetně nosných konstrukci a spojovacích dílů.

NIXV 250 IX VÍKO KABELOVÉHO ÍLABU
NIXV 25G IX VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

NKZIN 50X250X0. 70_S ŽLAB KABELOVÝ
NEDĚROVANÝ s integrovanou spojkou
Véetné nosných konstrukcí a spojovacích dílů.

Montáž žlab kovový sirky do 250 mm bez vika
Včetně nosných konstmkcí a spojovacích dílů.

NKZIN 50X125X0. 70_F ÍLAB KABELOVÝ
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou. Pro OČ
kabely
Vtetně nosných konstrukci a spojovacích dilů.
Instalovaná na betonových dlaždicích, v rozteči 2m.

Betonové dlaíba plošní, přlmdnl 50*500*500
Betonové dlažba plošná, přírodni 50x500'<500

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
' uložená pevné

Montáž trubek alektroinsiataénich s nasunutím nebo našroubováním do
krabic plastových tuhých, uložených pevné. vnějii 0 přes 23 do 35 mm

trubka elektroinstalační luhů z PVC D 2S, 6/32 mm,
délka 3m

trubka etektro i ustala ční tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m

Pospojeni kabelových tras a konstrukci
Pospojeni kabelových tras a konstrukci

Podružný materiál pro konstrukce
f

; Průraz stávající zděnou nebo betonovou konstrukcí,
. průměr 60mm, včetně zapravení do půvdniho stavu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Průraz stávající zděnou nebo betonovou konstrukci, průmérSOmm,
včetně zapravení do půvdního stavu

Výkop 800x800mm, ve zpevněném terénu, hloubky
700mm, se zapravením do původního stavu

m

ks

kpl

kpl

ks

ks

32,200

125,000

125. 000

20, 000

115,000

85,000

89, 250

650, 00

30, 00

60, 00

955, 83

85, 00

60, 00

45, 00

1, 000 65500,00

1. 000 7500, 00

6, 000

1, 000

1 300,00

8 500,00

20 930, 00

3750, 00

7 500,00

112, 000

52, 000

52, 000

350, 00

249, 31

144, 00

364 115,57

39 200, 00

129S4. 12

7 488,00

19116, 60

20, 000

40. 000

230, 000

728, 20

298, 54

305,00

M 564, 00

11 941, 60

70150,00

80 500, 00

S 775, 00

5100, 00

4016, 25

65 500, 00

7500,00

7800.00

8 500, 00;

pp

-hloubeni jam do 800x800 mm v hornině tř. 3 objemu
-vodorovné přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2, 5 m
-zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
-založení parkového trávníku vysévám plochy do 100 m2 v rovině a ve
svahu do 1-5

Strana 8 z 29



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

50

51

52

53

54

55

D

K

pp

M

pp

D

M

K

pp

K

pp

M

07

0023

0024

08
0701

0705

0706

0707

Monitoring a řízení
Dodávka a montáž řídícího systému , oživeni - viz.
objekt D-Rizení
Montáž monitorovacího systému oživeni

Monitorovací systém měničů (napť. Soiar-log 2000 PM) ks
Monitorovaci systém méničů (napr. Solar-log 2000 PM)

Požární ochrana, úprava hromosvodu
Smart PV Opllmizery 450W

Montáž oprimizérů
Montáž

Oživeni kpl
Oživeni

; Realizace nových protipoiárnlch ucpávek po protažení
kabelových tras v závislosti na prostupech pře$ kpl
požární úseky dle platného projektu PBŘ.

Rekonstrukce demontovaných protipožárnich ucpávek, pfipadé
realizace nových protipožárních ucpávek po protaženi kabelových tras,
závislosti na prostupech pres požární úseky dle pfatného projektu PBŘ.
Přiklad použitých materiálů pro protipožární Lfcpáuky:

-Silikonový tmel s požární odolností

-Pružné protipožární pénamy

-Protipožární malta
-Deskami z minerálního materiálu (minerální vlna)

-Kombinacemi výše uvedených"

kpl

ks

ks

ks

1. 000

1. 000

528, 000

528,000

10 000,00

2S 500, 00

930, 68

186, 14

38 500, 00

10000, 00

23500, 00

664 680, 00

491 400. 00

98 280.00

1.000

1, 000

7 500,00

20000,00

7 500,00

20 000,00

56 K 0708

78 M 0709

79 M 0710

D 09

57 K 103

58

59

60

61

64

K

pp

K

1--

pp

K

pp

K

pp

K

10-1

105

106

107

110

Montáž protipožámfch ucpávek

Napojeni stávající jímací soustavy, v místech, kde
nelze dodržet dostatečnouo vzdálenost s

Napojeni stávající jímací soustavy, v místech , kde nelze dodržet
dostatečná uo vzdálenost s

- Připojovací svorky hromosvodu - SP1
- Spojovací svorka hromosvodu - SS
- Drát 8mm FsZn

Napojení rozváděče MX-AC na obvodové územnění
objektu

Napojeni rozváděče MX-AC na zemnici pásek obvodové územnéní
objektu,

- Pásek FeZn 30x4 mm

- Spojky pro FeZn pásek 30x'tmm typu páska/páska nebo páska/drát
- Antikorozní bandáí, páska, pro izolaci spojů zemního vedení

Ostatní

Oživeni a zprovozněni systému, zaregulováni systému,
požadované funKční zkoušky, nastaveni parametrů
regulovaných okruhů po vyhodnocení zkušebního
provozu

Oživeni a zprovozněni systému, zaregutováni systému, požadované
funkční zkoušky, nastaveni parametrů regulovaných okruhů po
vyhodnocení zkušebního provozu

Parametrizace střídačů

Parametrizace střídaců

;2koušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízen), i
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních práci

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací

'Inženýrská činnost
Inženýrská éinnost

Zaškolení obsluhy, včetně předáni katalogových listů a .
montážních návodů

Zaškoleni obsluhy, včetně předání katalogových listů a montážních
návodu

Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

kpl

kpl

1, 000

1, 000

kpl

hod

kpl

hod

hod

hod

kpl

1, 000

24, 000

1, 000

25, 000

20, 000

5. 000
l

1, 000

20 000, 00

20000,00

7500, 00

500, 00

30 000, 00

500,00

1 000, 00

1 500,00

30 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

7 500,00

197000,00

12 000, 00'

30000, 00!

12500, 00

20000, 00

7500,00

30 000, 00

Strana 9 z 29



PC Typ Kód Popis

65

66

K

pp
l

K

pp

111

112

)U

Pronájem autojefábu, nosnost 40t

'Zařízeni staveniště

Zařízeni staven išté

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

hod 35. 000 2000, 00 70000, 00

kpl 1. 000 15000, 00 15000, 00

Strana 10 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:

KSO:
Místo:

21/003B-7S1-10 - B_2_Diagnostické centrum

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

XENIUM Europe s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

VŽB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIŮ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2022

00843989

CZ00843989

29193991
CZ29193991

61989100
CZ61989100

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

8 104437, 96

0, 00

CZK

Sazba daně

21,00%
15, 00%

8

9

104437, 96

Výěe dané
1 701 931, 97

0, 00

806 369, 93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003B-7S1-10 - B_2_Diagnostické centrum

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - HSV

01 - Konstrukce

02 - Panely

03 - Měniče

04 - Rozváděče

05- Kabeláž

06 - Elektroinstalace

07 - Monitoring a řízeni

08 - Požární ochrana, úprava hromosvodu

09 - Ostatní

30, 1. 2022

VSB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Cena celkem (CZK]

8104437, 96

8 104437, 96

1 887 786, 00

3 480 000, 00

483 000, 00

488 180, 00

406751, 00

393 220, 96

38 500, 00

720 500, 00

206 500, 00

Strana 12 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:

21/003B-7S1-10 - B_2_Diagnostické centrum

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV

D 01

1 K !0001
pp

2 M 0002

70

3

4

M

pp

K

pp

M

00021

0003

0004

pp

HSV

Konstrukce

Montáž konstrukce pro FVE panely
Montáž konstrukce

Dodávka konstukce pro FVE panely
Samozátéžová konstrukce sklon 10-1 5 stupňů - orientace JIH
Véstně spojovacích dílů a spojovacího materiálu
Včetně betonových zaváži pro stabilizaci na místě

Betonové bloky 3, 3kgpro přitížení (např. zámková
. dlailja)
Zámková dlažba

Montáž konstrukce pro uchycení měničů na střeše
objektu, včetně individuální výroby na místě, povrchové
úpravy a montáže

Montáž konstrukce pro uchyceni méničů na střeše objektu, včetně
individuální výroby na miste, povrchové úpravy a montáže

Nosná konstrukce pro montáž méničů na střeše
- V provedeni z profihj HILTI
- Včetně vany pod měniče
- Víetné spojovacích dílů a spojovacího materiálu
- Včefné kotevního materiálu

MJ

kpl

kpl

ks

kpl

kpl

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

30. 1. 2022

VŠB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Mnoistvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK|

8104437, 96

8104437, 96

1, 000' 252000,00

), 000 1530000,00

5631,000 6, 00

2,000 18000.00

2, 000 18000,00

1 887 786. 00

252 000, 00

1 530 000, 00

33 786, 00

36000,00

36000, 00

76

6

77

D

K

pp

M

pp

D

K

02

741721211

0006

03

741730018

8 ; M 0008

Panely
Montáž fotovoltaických panelů krystalických na
střechu výkonu přes 300 Wp ------ -r--- kus 560, 000 482, 14
Montáž fotovoftaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na
ploché stFeSe krystalřckých

Fotovoltalcký panel JOLLYWOOD JW-HD 420 Wp ks 560,000 5732. 14

Měniče

' Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro: '
fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon pres 25000 ' kus 6, 000 10 000, 00
do 50000 W

Montáž střídače napétr OC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení
a připojení síťového DC/AC (On - grid) třífázového, maiťimátní výstupní
výkon přes 25000 do 50 000 W

Měnič 36kW. s možností řízení výkonu a cos fi, s
moSnostl napájeni oplimizérů ' ---1 - ks | 6. 000 70500, 00

3 480 000, 00

270 000,00

3210000, 00'

483 000, 00

60000,00

n

423 000,00

Strana 13 z 29



Pé Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jmenovitý výkon 36 OOOW / 40 OOOVA
DC jmenovité vstupní napětí 600 V
DC max. vstupní napětí
DC max. vstupní proud
Počet vstupů
AČ připojeni
AČ max. výstupní proud
Frekvence

Maximáfni účinnost:

Evropská účinnost:
Krytí
RS485

1100V

40 A
4 páry

400VAC. 3+N+PE
58 A
50/60 Hz +/- 5 Hz
99, 7%
98, 4%

IP66

Víetné integrovaných vitrních funkcí dle požadavku distributora
eisktrické energie:
- Zpožděné zapnuti elektrárny po obnoveni napěti v DS
- řízení jalového výkonu Q(U)
- přizpůsobení činného výkonu P(U)
- dynamitítá podpora šité LVRTa
- sníženi činného yýkonu při nadfrekvenci Pjf)

D 04

181 K 741210101

pp

10 M 0010

pp

Rozváděče

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg
Montáž rozváděčů iitinových, hliníkových nebo plastových bez zapojeni
vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

Rozváděč DC MXI-MXS

Rozvadéč tvořen plastovou skříní o rozměrech 600x600x200, 1P54/20.
Rozvaděč bude vyzbrojen jistícími obrody stringů FV panelů,
přepěťovou ochranou typ 1 +2 a kabely s konektory pro přípojani
přívodních a vývodnich vodičů.
Průchodky budou umístěné shora a zdola. Rozvaděé bude vybaven dle
potřeby viz obvodové schéma.
- odpínače pojistek 10x38, 2p, pro FV aplikace, včetně pojistkové vložky
3PV16A
- pFepéťové ochrany T1 +T2, varistorová v zaposjni Y, 12, 5kA, nejvyiši
napětí 1000VDC

kus 6,000 6 000,00

ks 6, 000 27500, 00

488 180, 00

36 000.00

)65 000,00

19 i K 741210101

pp

12 M 0012

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojeni
vodičCi sestavy hmotnosti do 50 kg

RonSdSč MX AČ

kus

ks

1,000 6000,00

1. 000 51 800,00

6000, 00

51800, 00

17 ! K 741210201

pp

14 M 0014

pp

15; K :0015

pp

D 05

Rozvadéí tvořen ocaloplechovou skříní o rozmérech 500x500x200,
IP54/20, s kapsou na dokumentsci, Rozvaděč bude umistěn na stěně.
Rozvadéč bude vyzbrojen svodici bleskových proudů a přepěti - TťP
1 +2 kabely s konektory pro připojeni prívoctnich a vývodních vodi&j.
Průchodky budou umístěné shora a zdola.
Svodiíe bteskových proudů - Sestává se ze zdvojených výkonných
vafistorů MOV pro větši svodovou schopnost a jeho parametry umožňuji
použili v objektech s uvažovanou hladinou ochrany LPL l a LPL It jako
jsou nemocnice, banky, apod. Instaluje se na rozhraní zón LPZ O - LP2
1 a vyěěí dle normy ČSN EN 62305 ed. 2 (IEC 62305-2010) co nejblíže
vstupu kabebvého vedeni do objektu.

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole
do 200 kg
Montáž rozvédééů skříňových nebo panelových bez zapojení vodiiů
détitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg

RozvSdfč RP-FVE

Rozťadéé tvořen ocele plechovou skříni o rozměrech 2000x800x400,
IP54/20, s kapsou na dokumentaci. Rozvaděč bude umistén na zemi.
Ventilace rozvaděče tauds navržena v závislosti na ztrátovém výkonu
rozvaděče. Rozvaděé bude vyzbrojen jistícími prvky střidafeů, přívodu a
napájených zařízeni, přepěťovou ochranou typ 1 +2. Dáte bude
obsahovat rozbačoťaci svorkovnice, ověřený elekb-omér pro nepřímé
méřeni a MTP. Všechny kabely budou zakončeny na svorkách.
Průchodky budou umístěné . ďiora. Rozvadéé bude vybaven d!e potřeby
viz obvodové schéma.

; Úprava rozváděče MDO"RM3_POLE7 pro připojení FP-
FVE
Úprava rozváděče MDO_RM3_POLE7 pro připojení FP-FVE
Vývodni pole7 rozváděče MDO_RM3 bude dovybaveno
pojistkovým odpínačem 400A 3P velikost 2
- včetně napojeni na sběrnice rozváděče

Kabeláž

kus

ks

1,000 18000,00

1,000 181 380, 00

18000,00'

ÍS1 380, 00

kpl 1. 000 30000. 00 30 000, 00

406751,00

Strana 14 z 29



PĎ Typ Kód

16

20

K

pp

M

0016

0017

pp

21 K 210800411

pp

22 M 001S

pp

23 K 741120303

pp

24 M 34141030

pp

!- '
25 K !741120307

pp

26 M 34141035

pp

45; K 741120201

pp

46 M 34141027

pp

27 K 741122231

pp

28; M 0019
pp

29 l K 741122231

pp

30 M 34111090
pp

31 K , 741122624

pp

32 M 34111080

pp

33 K 210902145

L

Popis MJ

Montáž Konektor QC4 ks
Montáž Konektor QC4

Konektor QC4. vidlice + zásuvka, přímý, na kabel
2, 5"-6mm, krímpovaci, 1000V/16A. IP65, včetně ks
lisování na kabel

Konektor QC4, vidlice + zásuvka, primy, na kabel 2. 5+6mm, krimpovací.
1000V/16A. IP65, véetné lisování na kabel

Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo ianěného s
PVC pláštěm do 1 kV žila 0, 15 ai 16 mm2 zataženého m
(napr. CY, CHAH-V) bez ukončeni

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených
v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo lanéných s PVC
plástem, taezřiakigenových, ohniodolných (napr. CY. CHAH-V) průřezu
žily 0, 5 až 16mm2

Solární kabel pro propojeni stríngů 1x6 mm2, černý
plSSt ' m
Solární kabel pro propojení stringů 1 x 6 mm1, íerný plášť

Montáž vádií Cu izolovaný plný a taněný s PVC
pláštěm žila 25-35 mm2 pevně (napf. CY, CHAH-V) "'
Montáž vodiíů izolovaných médéných bez ukončení uložených pevné
plných a tanéných s PVC plástem, bezhalogenovýcfi, ohniodolných
(např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2

vodič propojovací fíexíbitní jádro Cu Sanované izolace
. PVC 450/750V {H07V-KI 1x25mm2 '"
vodič propojovací flexibilní jádro Cu tanované izolace PVC 450/7 SOV
(H07V. K) 1x25mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný s PVC
plástem žila 95-120 mm2 peuné (např. CY, CHAH-V)
Montáž vodičů izolovaných mědénych bez uhonieni uložených pevné
plných a lanéných s PVC plástem, beztía loge nových, ohniodolných
(napr. CY, CHAH-V) průrazu žíly 95 až 120 mm2

votf/í propojovací fíexibilni jádro Cu lanované izolace
PVC 450/750V (H07V-K) . lx120mm2 m
vodič propojouaci ftexibflni jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(H07V-K)1>;120mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
plástem illa 1, 5-16 mm2 volné (napf. CY. CHAH-V) ;
Montáž vodiéů izolovanýcti médéných bez ukonéeni uložených vohe
plných a lanéných s PVC pláétěm, bezhalogenot/ých, ohniodolných
(napf. CY, CHAH-V) průřezu žily 1, 5 ai 16 mm2

vodič propojovací fíexibíinl jádro Cu lanované izolace
PVC 450/750V <HOTV-K) 1>:6mm2 m
vodié propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/7 50V
(H07V-K) 1x6mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1, 5 až 2, 5 mm2
složený volně (napf. CYKY) m
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volné naho v liéte
plných kulatých (např. CYKY) poctu a průřezu žil 5x1,5 až 2, 5 mm2

Kabel 1-CXKH-V-J 5x1, 5, P60-R B2CASWO m
Kabel 1-CXKH.V-J 5x1,5, P60-RB2CAS1DO

; Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1, 5 až 2,5 mm2
uložený volné (např. CYKY) m
Montáž kabelů mědénycti bez ukončení uložených voiné nebo v tište
plných kulatých (např. CYKY) poctu a průřezu žil 5x1, 5 až 2, 5 mm2

kabel silový s Cujádrem 1 kV5x'l,5mm2 m
kabef silový s Cu jádrem 1 kV 5x1, 5mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 :
uložený pevné (napf. CYKY) m
Montáž kabelů měděných bez uhonóeni uložených pevné plných
kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) po6tu a průřezu žil 4x16
až 25 mm2

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
. 450/750VlCYKY)4xiemm2 i m
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláiť PVC 450/750V (CYKY)
4x16mm2

Montáž kabelu AI do 1 kV plného nebo laněného
kulatého žily 3x185+95 mm2 (např. AYKY) bel m
ukončení uloženého pevně
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV boz ukonéeni plných
nebo lanéných kulatých (např. AYKY) uložených pevně poetu a prťiřezu
žil 3x185+95 mm2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

144, 000 80,00 11 520.00.

144.000

950, 000

80, 00

50, 00

11 520. 00

47 500, 00

950, 000

140, 000

161,000

20, 000

23. 000

360, 000

414, 000

140, 000

140. 000

75, 000

75, 000 \

780, 000

897, 000

56. 000

25, 00

80.00

>)0, 00

100,00

500, 00

80,00

25, 00

80, 00

60, 00

80,00

25, 00

63. 70

110, 00

150, 00

23 750,00

11 200.00

17710, 00

2 000,00

11 500, 00

28 800, 00

10 350,00

11 200, 00

S 400, 00.

6 000, 00;

1 875, 00

49 686, 00

98 670.00

8400,00

Strana 15 z 29



PC Typ Kód

34 M [34113235

35! K 741124703

pp

36: M 34>26>67

pp

37

39
J

69

D

K

pp

M

pp

M

pp

06

741910414

0020

0028

40\ M 0021

68

47

71

pp

M

pp

M

PF

K

pp

0027

0022

741910414

72 M 3457549

73

41

pp

M

pp

K

W07SO

741110002

42

66

67

74

M

pp

M

pp

IM
pp

K

34571094

0025

0026

0030

48

49

pp

D 07

K 0023

pp

M 0024

pp

Popis MJ

kabel silový J&dro AI izolace PVC plést PVC 0. 6/1KV (1-
AYKY) 3xiaS*95mm2
kabel silový jádro AI izolace PVC pláit PVC 0.6/1kV (1-AYKY)
3x185+95mm2

Montáž kabel Cu stlnéný ovladači žily 2 až 19x1 mm2
uložený volné (např. JYF/')
Montáž kabelů měděných ovláctacich bez ukonéeni uložených volně
stíněných ovládacích s plným jádrem (napf. JYTf) počtu a průměru žil 2
až 19x1 mm2

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný
laminovanou AI folií jádro Cu plné izolace foam-skin m
PEplášťPE 150V(TCEPKPFLE) 3x4)(0, 8mm2

kabel sdělovací podélné vodotésný stíněný laminovanou AI folii jádro Cu
plné izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 3x4xO, Smm2

Elektroinstatace

, Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m
Včetně nosných konstrukci a spojovacích dílů.

NKZIN 50X125X0. 70_F ŽLAB K-l|B?l-01/Ý
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou
Véetné nosných konstrukcí a spojovacichi dílů.

V 125 F 1//KO KABELOVÉHO ŽLABU m
V 125 S VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

NIXKZN 50X250 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ
s integrovanou spojkou, v nerezovém provedení

Včetně nosných konstrukcí a spojovacích ditu.

WXV 250 Of 1//KO KABELOVÉHO ŽLABU m
N1W 250 IX VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

NKZIN 50X250X0. 70_S ŽLAB KABELOVÝ
NEDĚROVANÝ s integrovanou spojkou
VSetné nosných konstrukcí a spojovacíďi dílů.

Montáž žlab kovový áfřky do 250 mm bez víka m
Vůetné nosných konstrukcí a spojovacích dílů.

NKZÍN 5ÓXf25X0770_F ŽLAB KABELOVÝ
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou, Pro DC m
kabely _
žlab kabetový pozinkovaný 2m/ks 50X62

Betonová dlažba plošné, pflrodnl 50x500"500 ks
Betonová dlažba plošná, přírodní 5a"500>'500

Montáž trubka plastová tuha D přes 23 do 35 mm
uložená pevné

Montáž trubek elektroinstalaínich s nasunutim nebo našroubováni m do
krabic plastových tuhých, ukižených pevné, vnéjši 0 přes 23 do 35 mm

trubka elektminslalačnl tuhé z PVC D 28, ea2 mm, .
délka 3m

trubka etektroinstalaéni tuhá z PVC D 28, 6/32 mm, délka 3m

Pospojení kabelových tras a konstrukci
Pospojeni kabelových tras a konstrukci

. Podružný materiál pro konstrukce

m

kpl

kpl

ks

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] .

64. 400: 550,00 35420,00

125,000

125, 000

89, 250

Průraz stávající zcfénou nebo betonovou konstrukci,
průměr 60mm, včetně zapraveni do půvdního stavu
Průraz stávajici zděnou nebo betonovou konstrukcí, průměr 60mm,
vietné zapraven! do půvdniho stavu

Monitoring a řízeni
Montáž monitorovacího systému , oživení - viz. objekt
;0-Řfzeni
Montáž monitorovacího systému , oživeni

Monitorovací systém měničů (např. Solar-log 2000 PM), ks

Monitorovací systém měničů (napr. So!ar-log 2000 PM)

12,000

kpl 1, 000

1, 000

30,00

60, 00

45, 00

1,000 73800,00

1. 000 7500. 30

1 300, 00

10 000,00

28 500, 00

3 750, 00:

7 500,00

125. 000

72, 000

72, 000

18, 000

18. 000

35, 000

250,000

250, 000

125, 000'

350, 00

249, 31

144, 00

955, 83

728, 20

298, 53

305,00

350, 00

85, 00

393 220, 96

43 750,00

f 7 950, 32

10 368, 00

17204. 94

13 107, 60

)0 44S. 55

76 250, 00

87 500,00

10 625, 00

5 100, 00

4 016, 25

73800, 00

7 500, 30

15600,00

38 500, 00

10000, 00

28500, 00

50

51

52

D

M

K

pp

K

08
070)

0705

0706

Požární ochrana, úprava hromosvodu
Smart PV Optimizery 450W

Montáž ophmizérů
Montáž

.
Oživeni

ks

J ks._
kpl

560, 000

560,000

1, 000

964, 29

192,86

7 500,00

720 500,00

540000,00

108000, 00

7 500,00

Strana 16 z 29



PC Typ

pp

53 M 0707

Kód Popis

Oživeni

Realizace nových protipožárních ucpávek po protažení
kabelových tras v závislosti na prostupech přes
požární úseky dle platného projektu PBR.

Rekonstrukce demontovaných protipožárních ucpávek, pnpadé
realizace nových protipožárních ucpávek po protaženi kabelových tras,
závislosti na prostupech přes požární úseky dle platného projektu PBŘ.
PríMad použitých materiálů pro protipožárni ucpávky:

-Silikonový tmel s požární odolností

-Pružné protipožární pěna my

-Protipožární malta
-Desiomi z minerá!niho materiátu (minerální vtna)

-Kombinacemi výše uvedených"

MJ

kpl

Množství J.cena (C2K] Cena celkem [CZK]

1,000 20000,00 20 000, 00

54 K 0708
pp

75 M 0709

Montáž protipožárních ucpávek
Montáž protipožárních ucpávek

1 Napojení stávající jímací soustavy, v místech, kde
nelze dodržet dostatečnouo vzdálenost s

Napojení stávající jímací soustavy, v místech , kde nelze dodržet
dostateínouo vzdálsnost s

- Připojovaci svorky hromosvodu - SP1
- Spojovací svorka hromosvodu - SS
- Drát 8mm FeZn

kpl

kp/

1, 000: 20000,00

1, 000 25000. 00

20 000,00

25 000, 00

D 09

55 K 103
l

pp

56

57

K

pp

K

104

105

pp

58

59

62

63

64

K

pp

K

pp

K

pp

K

pp

K

pp

106

107

110

111

112

Ostatní

; Oživení a zprovoznění systému, zaregulovánf systému,
požadované funkční zkoušky, nastaveni paramelrů

regulovaných okruhů po vyhodnoceni zkušebního
'provozu

Oživeni a zprovozněni systémii, zaregulování systému, požadované
funkční zkoušky, nastavení parametrů regulovaných okruhů po
vyhodnoceni zkušebního provozu

Parametrizace střldačů

Paramathzace střidačů

'Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení,
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací

Zkoušky a prohlídky elektrtekycti rozvodů a zařízeni, celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montáínlch prací

'Inženýrská činnost
Inženýrská éinnost

Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a
montážních návodů

Zaškolení obskihy, vietné předání Katalogových listů a montážních
návodů

Dokumentace skutečného provedeni stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

' Pronájem autojeřábu
Pronájem autojefábu, nosnost 40t

i Zařízení staveniště

Zsrfzeni staveniště

hod

kpl

hod

24, 000

25, 000

500, 00

1,000 30000.00

500.00

206 500, 00

12 000, 00

30 000,00.

12500, 00

hod

kpl

hod

kpl

8, 000

1, 000

35, 000

1, 000

1 500, 00

30 000.00

2 000,00

20 000, 00

20 000, 00

12 000,00

30 000,00

70 000,00

20 000,00

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultni nemocnice Ostrava

Objekt:

KSO;
Místo

21/003C-7S1-10 - C_6_Centrálni komplement

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

XENIUM Europe s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel;

VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

10:
DIČ:

IČ:
DIÓ:

lé:
DIČ:

lé:
DIČ;

30. 1. 2022

00843989

CZ00843989

29193991

CZ29193991

61989100

CZ61989100

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ dané

5672991, 47

0, 00

CZK

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

5

6

672991, 47

Výše daně
1 191 328, 21

0. 00

864319, 68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:

21/003C-7S1-10 - C_6_Centrálnl komplement

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadáváte!: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:

Projektant:

30, 1. 2022

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - HSV

01 - Konstrukce

02 - Panely

03 - Méniée

04 - Rozváděče

05- Kabeláž

06 - Elektroinstalace

07 - Monitoring a řízení

08 " Požární ochrana

09 - Ostatní

VSB-TU Ostrava,
Zpracovatel: Výzkumné

energetické centrum

Cena celkem [CZK]

5 672 991, 47

5672991, 47

1 310468, 00

2 459 200, 00

322 000, 00

383 200, 00

301 196, 00

209 007,47

38 500, 00

523 420,00

126000, 00

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003C-7S1-10 -C_6_Centrálni komplement

Místo; 17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

o HSV

pp

70

3

4

M

pp

K

PF

M

0002 >

0003

0004

pp

81

6

82

D

K

pp

M

pp

D

K

02

741721211

0006

03

741730018

pp

8 l M -0008

HSV

1

D

K

pp

2 M

01

0001

0002

Konstrukce

Montáž konstrukce pro FVE panely
Montáž konstrukce

Dodávka konsíukce pro FVE panely
Samozátéiová konstmkce sklon 10-15 stupňů-orientace JIH
Včetně spojovacich ditu a spojovacího matefiálu
Včetně betonových závaží pro stabilizaci na místě

Betonové bloky 3, 3kg pro pfítížení (např. zámková
dlažba)
Zámková dlažba

Montáž konstrukce pro uchyceni měničů na střeše
objektu, včetné individuáinf výroby na místě, povrchové
úpravy a montáže

Montáž konstrukce pro uchyceni měniiů na střeše objektu, účelné
individuální výroby na miste, povrchové úpravy a montáže

Nosná konstrukce pro montáž měničů na střeše

- V provedeni z profilů 1-flLTI
- Včetně vany pod méniée
- Včetně spojovacích dílů a spojovacEho materiálu
- Včetně kotevnil-io materiálu

Panely
Montáž fotovoitaických panelů krystalických na plochou i
střechu výkonu přes 300 Wp
Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na
ploché stře i e krystafckých

Fatovoltalcký panel JOLLYWOOD JW-HD 420 Wp

Měniče

Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro
fotovoitaické systémy, max. výstupní výkon přes 25000
-do 50000 W
Montáž stndaée napét; OC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení
a připojeni síťového DC/AC (On - grid) trifázového, maximální výstupní
výkon přes 25 ÓDO do 50 000 W

Měnič 361<W, s možnost! řízení výkonu a cos fí, s
moSností napojení optimizérú

MJ

kpl

kpl

ks

kpl

kpl

kus

ks

kus

ks

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 1. 2022

VŠB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5672991, 47

5672991, 47

1, 000 177500,00

1, 000 1 081 200, 00

2 628, 000

390,000

6, 00

1,000 18000,00

1,000 18000,00

489, 23

390, 000 5 Sie.41

4. 000 10000, 00

4, 000 70 500,00

1 310468, 00

177 500, 00

) 081 200, 00

15 768, 00

18000,00

18000, 00'

2 459 200, 00

190800, 00

2268400,00

322 000, 00

40 000, 00

282 000,00

Strana 20 z 29



PĎ Typ Kód Popis

Jmenovitý výkon 36 OOOW / 40 OOOVA
DG jmenovité vstupní napětí 600 V

MJ Množství J. cena [C2K] Cena celkem [CZK]

DC max. vstupní napěti
DC max. vstupní proud
Poóet vstupů
AČ připojeni
AČ max. výstupní proud
Frekvence

Maximální účinnost:

Evropská úéinnosť
Kryti
RS485

1100 V
40 A

4 páry
400VAC. 3+N+PE
58 A
50/60 Hz +/- 5 Hz
98, 7%
98,4%

IP66

Včetně integrovaných vitrnich funkcí dle požadavku distributora
elektrické energie:
- Zpožděné zapnuti elektrárny po obnoveni napětí v DS
. řízeni jalového výkonu Q(U)
- přizpůsobeni činného výkonu P(U)
- dynamická podpora šitě LVRTa
- snížení činného výkonu při nadfrekvenci P(f)

D 04

18 K 741210101

pp

10 l M OOfO

19 K 741210101

pp

>2 M 0012

pp

Rozváděče

. Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg
Montáž rozvádééú litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení
vod ié u sestavy hmotnosti do 50 kg

Rozváděč OČ MX1-MX4

Rozvaděč tvořen plastovou skříni o rozmérecti 600x600x200. IP54/20.
Rozvadéé bude vyzbrojen Jisticími obvody stringů FV panelů,
pcepéťovou ochranou typ 1 +2 a kabely s konektory pro připojení
priyodnídi a vývodních vodiiů.

Průchodky budou umístěné shora a zdola. Rozvaděč bude vybaven dle
potřeby viz obvodové schéma.

- odpínače pojistek 10x38, 2p, pro FV aplikace, véetné pojistkové vložky
gPV 16A

-pfepéťavé ochrany T1+T2. varistorová v zapoeini Y, 12, 5kf\, nejvyšší
napěti 1000VDC

Montáž rozváděčů litinových, hlinfkových nebo
. plastových sestava do 50 kg
Montáž rozvádééů litinových, hlinikových nebo plastových bez zapojení
vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

RozvédĚČMXAC

Rozvaděč tvořen oceloplechovou skříni o rozmérech 500x500x200.
IP54/20. s kapsou na dokumentaci. Rozuadéc bude umístěn na stene,
Rozvaděč bude vyzbrojen svodiď bleskových proudů a přepětí - TfP
1 +2 kabáty s konektory pro připojeni přívodních a vývodních vodičů.
Průchodky budou umístěné shora a zdola.

Svodíée bleskových proudů - Sestává se ze zdvojených výkonných
varistorú MOV pro vetší suodovou schopnost a jeho parametry umožňují
použití v objektech s uvažovanou hladinou ochrany LPL l a LPL 11 jako
jsou nemocnice, banky, apod. Instaluje se na rozhraní zón LPZ O - LP2
1 a vyšší dle normy ČSN EN 62305 ed. 2 (!EC 62305:2010) co nejblíže
vstupu kabelového vedení do objelrtu.

kus

ks

4, 000; 4650,00

'1, 000 28000, 00

383 200, 00

18600,00

112000. 00

kus

*s

1,000! 6000,00

1,000 51 800,00

6000, 00

5) 800,00

17- K 741210201

pp

M ' M 0014

15 K :0015

pp

D 05

16 K !0016

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole
do 200 kg
Montáž rozváděčů skříňových nebo paneiovýtíi bez zapojení vodičů
dělitelných, hmotnosli jednoho pole do 200 kg

i Rozváděč RP-FVE

Rozvaděi tvořen ocstopl echovou škrtni o rozmérech 2000x800x400,
IP54/20, s kapsou na dokumentaci, Rozvaděč bude umistén na zemi.
Ventilace rozvaděée bude navržena v závislosti na ztrétovsm výkonu
rozvaděče. Rozvaděč bude vyzbrojen jistícími pn/ky stfidaéů, přívodu a
napájených zařízeni, přepěťovou ochranou typ 1 +2. Dále bude
obsahovat rozboéovací svorkovnice, ověřený elektroměr pro nepřímé
měřeni a MTP. VSechny kabely budou zakončen/ na svorkách.
Pmctiodky budou umísténé zhora. Rozvaděč bude vybaven dle potřeby
viz obvodové schéma.

Úprava rozváděče HR-SB/4_PQLE4 pro připojení RP-
FVE
Úprava rozvádéče HR-S8/4_POLE4 pro připojení FP-FVE
Vývodní pole4 rozvádéíe HR-SB/4 bude dovybaveno
pojistkovým odpínačem 400A 3P velikost 2
- víetně napojení na sběrnice rozvádéée

Kabetáž

; Montáž Konektor QC4

kus

ks

1,000 18000,00 18 000.00!

1,000 146800,00 146 800. 00

kpl 1,000 30000,00

ks 96, 000 80, 00

30 000.00

301 196, 00

7680, 00

Strana 21 z 29



PC Typ Kód

pp

20 ! M i00)7

pp

21 : K 210800411

pp

22 M 001S

pp

23 K 741120303
l

PF

24 M 34141030

pp

251 K 741120307

pp

26 M 3414103S

pp

45 K 741120201

pp

46 l M 34141027

pp

27 K 741122231

pp

28 i M
pp

0019

29 K 741122231

pp

301 M
pp

34111090

31 K 741122624

pp

- _ "^ - _ .

32 ! M

pp

34111MO

33! K 210902145

34 l M \34113235

Popis

Montáž Konektor QC4

Konektor QC4, vidlice + zásuvka, pfímý. na kabel
2, 5-6mm, krímpovací, 1000V/16A. ÍP65, včetně
lisování na kabei

Konektor QC4, vidlice + zásuvka. přímý, na kabel 2. 5-!-6mm. knmpo\/aci,
10QOV/16A. IP65, véetné lisování na kabel

Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s
PVC pláštěm do 1 kV žila 0, 15 ai 16 mm2 zataženého
(např. CY, CHAH-V) bez ukončeni

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukonieni uložených
v trubkách nebo lištách zatažených piných nebo faněných s PVC
pláštěm, bszhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu
Žily 0, 5 až 16mm2

Solarn! kabel pro propojeni stríngú 1x6 mm1, černý

plést
Šalami kabel pro propojení stringů 1 x 6 mms, černý ptáéť

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
plástem žila 25-35 mm2 pevné (napf. CY. CHAH-V)
Montáž vodiéů izolovaných mědéných bez ukončení uložených pevně
plných a fanéných s PVC plástem, bezhafogenovýďi. ohniodolných
(napF. CY. CHAH-V) průrezLi žily 25 až 35 mm2

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
Pl/C 450/750V (H07V-K) )x25mm2
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(H07V-K) 1x25mm2

'Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláitim žila 95-120 mm2 pevně (napr. CY, CHAH-V)
Montáž vodiiů izolovaných měděných bez ukončeni utožených pevné
pfných a laněných s PVC ̂ áitém, bezhalogeno vyčti, ohniodotných
(napr. CY, CHAH-V) průřezu žíly 95 až 120 mm2

vodič propojovací flexibilní jádro Cu Sanované izolace
PVC 450/T50V (H07V-K) 1x120mm2
vodi6 propojovaci flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/7SOV
(H07V-K) 1x120mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
plástem žila 1.5-16 mm2 volné (napr, CY, CHAH-V)
Montáž vodičů izolovaných médéných bez ukonéeni uložených volné
plných a laněných s PVC plástem, bezha loge nových, ohniodolných
(napr, CY, CHAH-V)průfezuží(y1, 5až16mm2

vodič propojovací fíexibilni jádro Cu Sanované izolace
PVC 450/7SOV IH07V-K) tx6mm2
vodié propojovací flexibiini jádro Cu lanované izolace PVC 450/7 SOV
(H07V-K)1x6mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1, 5 až 2, 5 mm2
uložený volné (napf. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volné nebo v liště
plných Zlatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2, 5 mm2

Kabel 1-WKH-V-J 5x1, 5, P60-R B2CAS1DO
Kabel 1-CXKH-V-J 5x1,5, P60-R B2CAS1DO

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1, 5 až 2, 5 mm2
uložený volně (napf. CYKY)

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v listé
plných kulatých (např. CYKY) poetu a průřezu žil 5x1, 5 ai 2, 5 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1, 5mm2
kabel silový s Cu jádrem 1 kV5>;l, 5mm2

Montáž kabel Cu plný kulatý Žíla 4x16 až 25 mm2
uložený pevné (napf. CYKY)
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pevné plných
kulatých nebo bezhaloge nových (např. CYKY) poetu a průřezu žil 4x16
až 25 mm2

kabel Instalační Jádro Cu plné izolace PVC plSSfPVC
450/7501, (WKY) 4x1Smm2
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
4x16mm2

! Montáž kabelu AI do 1 kV plného nebo lapeného
kulatého žily 3x185+95 mm2 (např. AYKY)bez
ukončení uloženého pevné
Montáž izotowaných kabelů hlinikových do 1 W bez ukončení plných
nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených pevné počtu a průřezu
žil 3x185+95 mm2

kabel silový ]Sdm AI izolace PVC plSStPVC 0, 6/1kV(1-
/iyKV7 3x)85+95mm2

MJ

ks

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m

96, 000

640,000

640, 000

78, 000

89. 700

20, 000

23, 000

200, 000

230, 000

108,000

10S. OOO

75, 000

75, 000

570,000

655, 500

56,000

64,400

80, 00

50,00

25, 00

80, 00

110, 00

100,00

500, 00

80. 00

25, 00

80, 00

60, 00

80,00

25, 00

63, 70

110, 00

150, 00

550, 00

7680, 00

32 000, 00

>6 000. 00

6 240,00:

9 867. 00

2000, 00

< 500,00

16000.00

5 750, 00

8640.00

6 .180, 00

6 000,00

1 875, 00

36 309, 00,

72 105, 00

8400, 00:

35 420.00

Strana 22 z 29



PĎ Typ Kód
l

pp

35 K 741124703

pp

36 M 3412S1S7

PF

D

37 K

pp

06
741910414

39 M 0020

pp

69 M
pp

0028

40 M 002)

68

71

72

73

74

41

pp

M

pp

M

K

pp

M

pp

M

pp

K

0027

0022

741910414

3457549

100750

741110002

42 M 34571094

PF

66 M
pp

67 M
pp

0025

0026

75 K 0030

pp

76 K , 0031

Popis

kabel silový jádro AI izolace PVC ptáěť PVC 0, 6/1 hV (1-AYKY)
3x185+95mm2

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2
uložený volné (např. JYTY}
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2
až 19x1 mm2

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný
laminovanou AI foli! jádro Cu plné izolace foam-skin
PEpláĚfPE 150VITCEPKPFLE) 3x4xO, Smm2

kabelsdélovacipodélné vodotěsný stíněny laminovanou Ai folií jádro Cu
plné izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 3x4x0, 8mm2

Elektroinstalace

Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka
Montáž žlabů bez stojiny a výfožníků kovových s podpěrkami a
příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm

NKZIN 50X125X0. 70_F ŽLAB KABELOVÝ
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou
Žlab kabelový nerezový 200x60

l/ 125 F VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU
V 125 S VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

NIXKZN 50X125 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ
s integrovanou spojkou, v nerezovém provedení

NIXK2N 50X250 IX ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ

NKV 125 IX VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU
N[XV 250 IXVlKO KABELOVÉHO ŽLABU

NKZIN 50X250X0. 70_S ILAB KABELOVÝ
NEDĚROVANÝ s integrovanou spojkou

: Montáž žlab kovový Šířky do 250 mm bez vlka
Montáž žlabů bez stojiny a výtožniků kovových s podpěrkami a
prisluéenstvim bez víka, šířky do 250 mm

NKZIN 50X126XÓ770_F ÍLÁB~KABELÓVÝ
NEDĚKOVANÝ s integrovanou spojkou. Pru DC
kabely
Včetně nosných konstrukcí a spojovacích dílů.
Instalovaná na betonových dlaždicích, v rozteči 2m.

Setónová dlažba plošné, přírodní 50^500^500
Betonová dlažba plošná, přírodní 50x500'<500

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená pevně

MontáS trubek elektroinstalaónich s nasunutim nebo naifoubovánim do
krabic plastových tuhých, uložených pevné, vnější 0 přes 23 do 35 mm

trubka etektroinstatační tuhá z PVC D 28, 6/32 mm,
délka 3m
trubka elektroinstalační tuhá z PVC O 28, 6/32 mm. délka 3m

Pospojení kabelových tras a konstrukci
Pospojeni kabelových tras a konstrukci

Podružný materiál pro konstrukce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ks

'Průraz stávajíc) zděnou nebo betonovou konstrukcí,
průměr 60mm, včetně zapravení do půvdnfho stavu

Průraz stávající zděnou nebo betonovou konstfukci, průměr 60mm,
včetně zapravení do půvdniho stavu

'Výkop 800x800mm, ve zpevněném terénu, hloubky
'700mm, se zapravením do původního stavu

kpl

kpl

ks

ks

125, 000

125, 000

30, 00

60, 00

20, 000

20, 000

25, 000

65, 000

65, 000

32, 000

45, 000

49. 250

955, 83

728, 20

298, 54

305, 00

350, 00

85, 00

60, 00

45, 00

1, 000 4S 200, 00

1, 000 7500. 00

6,000. 1 300,00

3 750, 00

7 500, 00

72, 000

52, 000

52, 000

350, 00

249. 3)

144, 00

209 007,47

25 200, 00

12964. 12

7 488.00

1, 000 8 500, 00

19116. 60

14564,00

7463, 50

19 825. 00

22 750,00

2 720,00

2700. 00

2 2)6, 25

4S 200. 00

7 500, 00

7800.00

8 500,00

pp

-hloubeni jam do 800x800 mm v hornině tF. 3 objemu
-vodorovné přemístění výkopku z horniny tr. 1 až4 hl výkopudo 2, 5m
-zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
-založeni parko^sho trávníku vysévám plochy do 100 m2 v rovině a ve
suahudo 1-S

D 07

48 K 0023
pp

Monitoring a řízení

Montáž monitorovacího systému , oživení
Montáž monitorovacího systému , oživení

kpl 1, 000 10000,00

38 500, 00

10000, 00

Strana 23 z 29



PC Typ

49 M 0024

pp

D 08
50 M 070)

51 l K 0705
pp

521 K !0706
pp

53 : M 0707

Kód Popis MJ

pp

54

79

K 0708

M 0709

80 M 07(0

pp

D 09

55 1 K 103

pp

56

57

K

pp

K

104

105

pp

58

59

62

63

64

K

pp

K

pp

K

pp

K

pp

K

pp

106

107

110

111

112

Monitorovací systém měničů (např. Solar-log 2000 PM) ks

Monitorovací systém méníéů (např. Solar-tog 2000 PM)

Požární ochrana

Smart Pí/ Optimizery 450W

Montáž oprimizérů

Montáž

Oživeni

Oživení

, Realizace nových protipožárních ucpávek po protažení
kabelových tras v závislosti na prostupech přes
požární ú$eky dle platného projektu PBŘ.

Rekonstrukce demontovaných protipožárních ucpávek, případe
realizace nových protipožárních ucpávek po protažení kabelových tras,
závislosti na prostupech pres pózami úseky dle platného projektu PBŘ.
Přiklad použitých materiálů pro protipožární ucpávky:

-Silikonový tmel s požární odolností

-Pmzné protipožární pěnám/

-Protipo. žárni malta
-Deskami z minerálního materiálu (minerální vlna)

-Kombinacemi ťýse uvedených"

Montáž proti požárnfch ucpávek

Napojení stávající jímací soustavy, v místech , kde
nelze dodržet dostatečnouo vzdálenost s

Napojeni stávající jímací soustavy, v místech , kde nebe dodržet
dostateénouo vzdálenost s

- Pňpojovaci svorky hromosvodu - SP1
- Spojovací svorka hromosvodu - SS
- Drát 8mm FeZn

Napojení rozváděče MX-AC na obvodové územnění
objektu

Napojeni rozváděče MX-AC na zemnici pásek obvodové územnéní
objektu.

- Pásek FeZn 30x4 mm

- Spojky pro FeZn pásek 30x4mm typu páska/páska nebo páskafdrát
- Antikorozní bandáž, páska, pro izolaci spojů zemnifio vedeni

Ostatní

Oživení a zprovozněni systému, zaregulování systému,
požadované funkční zkoušky, nastaveni parametru
regulovaných okruhů po vyhodnocení zkušebního
provozu
Oživení a zprovoznění systému, zaregulováni systému, požadované
funkéní zkouiky, nastaveni parametru regulovaných okruhů po
vyhodnocení zkušebního provozu

Parametrizace střfctačů

Parametrizace stridaíů

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení,
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních práci

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni, celková proniidka a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních práci

Inženýrská fiinnost
Inženýrská Ďinnost

^Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a
'montážních návodů
Zaškoleni obsluhy, včetné předáni katalogových listů a montážních
návodů

Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečnétio provedeni stavby

1 Pronájem autojeřábu
Pronájem autojefébu, nosnost 401

Zařízení staveništé

Zařízení staveniště

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1. 000 28500. 00 28500, 00

ks

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

hod

kpl

hod

hod

hod

kpl

hod

kpl

390,000

390, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1.000

12,000

9, 000

11,000

978,46

195.69

7 500, 00

1. 000 20000. 00

20 000,00

1 S 000. 00

500,00

1, 000 30000, 00

500,00

1 000, 00

3. 000 1 500, 00

1,000 30000.00

15. 000 2000, 00

1,000' 10000,00

523 420, 00

3S1 600, 00

76 320, 00

7500, 00

20 000, 00

20000, 00
--1

)8 000, 00

0, 00

126000, 00
l

6000. 00

30 000,00

4500. 00

_1

11 000, 00

"1
4500, 00

J

30 000,00

30 000, 00

10000,00

Šíraná 24 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003D-7S1-08-D Řízeni

KSO:
Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:

XENIUM Europe s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel;

VŠB-TU Ostrava, Výzkumné energetické centrum

Poznámka:

cc-cz:
Datum;

IČ:
DIČ:

Ifi:
DIČ:

li:
DIČ:

IC:
DIČ:

30. 1. 2022

00843989

CZ008439B9

29193991

CZ29193991

61989100

CZ61989100

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

936 782, 00

0, 00

CZK

Sazba

21
15

daně

,
00%

,
00%

936 782, 00

Výše daně
196724, 22

0, 00

1 133 506, 22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;

Objednavatel

Razítko Datum a podpis;

Uchazeé

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému na střechách Fakultní nemocnice Ostrava

Objekt:
21/003D-7S1-08 - D_Rizenl

Místo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV-HSV

01 - Řízení - rozváděče

02 - Software

03 - Datové rozvody pro řízení a monitoring Poliklinika z rozváděče RD21

04 " Datové rozvody pro řízení a monitoring Diagnostické centrum z rozváděče RD3.3

05 - Datové rozvody pro řízení a monitoring Centrální komplement z rozváděče RD28

06 - Datové rozvody pro řízení a monitoring EGB8 z rozváděče RD28

09 - Ostatní

30. 1. 2022

VSB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Cena celkem [C2K]

936 782, 00

936 782, 00

506 700, 00

95 600, 00

50314, 00

73 584, 00

87 272, 00

89312, 00

34 000, 00

Strana 26 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Instalace fotovottaického systému na střechách Fakultní nemocníce Ostrava

Objekt:
21/003D-7S1-08-D Řízeni

Misto: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč: XENIUM Europe s. r. o.

PC Typ Kód
l

Náklady soupisu celkem

Popis

HSV

71
L

72

l

2

73

4

74
L

75

li6

l

79

80

81

D

M

pp

K

pp

M

pp

M

pp

M

pp

K

pp

D

K

pp

K

pp

D

K

pp

M

pp

K

01

000)

00011

0002

0003

! 0004

00041

02

00051

0006

03

742121001

ADI.00512
s

742330042

pp

82

83

85

84

86

M

pp

K

pp

K

pp

M

pp

M

0007

10008

0009

.
00010

00011

HSV

Řízení - rozváděče

Rozváděč MaRH
Rozváděó MaRH

Montáž a připojení MaRH
Montáž a připojaní MaRH

Rozvedše MaRI
Rozvádéé MaR1

, RozvtdeeMaR2
Rozváděč MaR2

Rozváděč MaR3
Rozváděč MaR3

Montáž a připojení rozvávěčů MaR1 , MaR2, MaR3

Montáí a připojení rozvávééůMaRI, MaR2, MaR3

Software

Energetický management - udržiitelnost
Energetický management - udrží itefnost

Vlzualizace - návrh a zpracování grafiky
Vizualizace - navrtí a zpracováni grafiky

Datové rozvody pro řízení a monitoring Poliklinika z

Montáž kabelů sdélovacfch pro vnitřní rozvody do 15 žit

Montáž kabelů sdélovacich pro vnilmi rozvody poitu žil do 15

Kabel UTP dral CAT6, PVC, cívka 500m, Šedý

Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka SOOrn, šedý

! Montáž datové dvouzásuvky

Montáž strukturované kabefáže zásuvek datových pod omítku, do
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásu\/ky

Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E. CAT6 + propojovací
moduly včetně instalace
Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E, CAT6 + propojovací moduly véetné
instalace

Zapojení a certjfikované proměření jednoho segmentu
Class E/EA

Zapojani a certifikované proměřeni Jednoho segmentu Class E/EA

MJ

kpl

hod

kpl

kpl

kpf

hod

Množství

1, 000

20,000

1. 000

i. ooo

1, 000

50, 000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J. cena [CZK]

315000, 00

750, 00

69 600, 00

69 600, 00

750,00

30. 1. 2022

VéB-TU Ostrava,
Výzkumné
energetické centrum

Cena celkem [CZK]

936 782, 00

936 782, 00

506 700, 00

3)5000, 00

15 000, 00

69 600, 00

69 600,00

0, 00

37 500. 00

roky

kpl

rozváděče

m

m

kus

2, 000

1, 000

RD21

220.000

264, 000

2, 000

29 SOO.OC

36 000, 00

28,00

17, 00

256. 00

95 600, 00

59600. 00;

36 000,00

50 314, 00

6 160,00:

4 .188, 00

512, 00;

ks

ks

2. 000

Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů
Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů

i Vybudování kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů
včetně upevňovacího materíálu
Vybudováni kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů véetná
upev novaci ho materiálu

Požární ucpávka (do průměru 30mm) včetně montáže

Pózami ucpávka (do průměru 30mm) víetně montáže

ks

4. 000

55, 000

55, 000

2, 000

1 327, 00

200, 00

305, 00

2.35, 00

3000, 00

2654, 00

800, 00

16775,00

12 925, 00

D 04 Datové rozvody pro řízení a monitoring Diagnostické centrum z rozváděče RD3.3

6 000, 00

73 584, 00

Strana 27 z 29



PĎ Typ Kód

742121001

Popis MJ

87 K

pp

88 i M

pp

89 K

pp

ADI.0051250.UR
s

742330042

90

91

92

93

94

95

96

97

pp

K

pp

K

pp

M

pp

M

pp

D

K

pp

M

pp

K

0008

0009

00010

00011

05

742121001

ADI.0051250.UR
s

742330042

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody poetu žil do 1 5

Kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka SOOm, Sedy m

Kabal UTP drát CAT6 SOLARDí, PVC, civka 500m, éedý

Montáž datové dvouzásuvky kus

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do
nábytku, cto parapetního žďabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E, CAT6 + propojovací
moduly včetně instalace
Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E, CAT6 + propojovací moduly véetné
instalace

Zapojeni a certifikované proméření jednoho segmentu
Class E/EA

Zapojeni a certifikované proměření jednoho segmentu Oass E/EA

Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů m
Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů

Vybudování kabelové trasy pro minimáině 8 kabelů
včetně upevňovacího materíálu
Vybudování kabelové trasy pro minimálné 8 kabelů včetně
upevňovacího materiálu

Požární ucpávka (do průměru 30mm) včetně montáže ks

Požární ucpávka (do průměru 30mm) včetně montáže

Množství J.cena [CZK]

360. 000 27, 00

ks

ks

432, 000

2, 000

2, 000

4, 000

90,000

90,000

3, 000

11. 00

256, 00

500, 00

305, 00

235, 00

3000, 00

Datové rozvody pro řízení a monitoring Centrální komptement z rozváděče

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 400,000

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody poetu žil do 1 5

Kabel UTP dřít CAT6, PVC, cívka 500m, Sedy m 480, 000

Kabel UTP drát CAT6 SOLARtX, PVC, cívka 500m, šedý

Montýž datové dvouzésuvky kus 2, 000

RD28

pp

98

99

100

101

102

103

1CM

10;

ioe

10;

M

'p

K

3P

K

:>p

M

'p

M

3p

3

K

3P

M

="p

K

pp

M

pp

K

0008

0009

00010

00011

06

742121001

ADI.00512:
s

742330042

0007

0008

ks

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do

nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzésuvky

Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E. CAT6 + propojovací

' moduly včetně instalace
Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E, CAT6 + propojovací moduly včetně
instalace

Zapojeni a certifikované proméfení jednoho segmentu ^
Class E/EA

Zapojeni a certifikované proměření jednoho segmentu Oass E/EA

Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů m
Montáž kabelové trasy pro minimálně 6 kabelů

Vybudování kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů
včetně upevňovacího materiálu
Vybudováni kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů včetně
upevňovacího materiálu

Požární ucpávka (do průměru 30mm) včetně montáže ks

Požární ucpávka (do průméru 30mm) včetně montáže

2, 000

4, 000

100, 000

100, 000

4, 000

Datové rozvody pro řízení a monitoring EGB8 z rozváděče RD28
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 400,000

Montáž kabetůsdélovacich pro vnitrni rozvody poctu žil do 15 . _. __.

Kabel UTP dral CATS, PVC, cívka SOOm, jedy m 480, 000

Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka 500m, šedý

Montáž datové dvouzisuvky kus i 2, 000

pp

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

Zásui/ka 2x RJ45 UTP Cfass ?, C/IT6 + propojovací

] moduly včetně instalace
Zásuvka 2i< RJ45 UTP Class E, CAT6 + propojavaci moduly véetně
instalace _ __ _

Zapojení a certifi kované proměřeni jednoho segmentu
Class EfEA

Zapojeni a certrfikované proměřeni jednoho segmentu Class E/EA

ks

ks

2, 000

4, 000

27, 00

17, 00

256, 00

500, 00

200,00

305,00

235, 00

3000,00

27,00

15,00

256, 00

500, 00

200, 00

Cena celkem [CZK]

9720,00

4 752, 00

512, 00:

) ÓDO. 00

0, 00

27450,00
l

2) 150, 00'

9 000, 00

87 272, 00

10800, 00

8 rófl.OO

512,00;

1 000, 00

800,00

30 500, 00;

23 500.00

f2 000, 00

89312,00

10 800, 00'

7200, 00

512. 001

) 000,00

800,00

Strana 28 z 29



PC Typ Kód

108

109

110

77

82

63

64

ra

K

pp

M

pp

M

PF

D

K

pp

K

pp

K

pp

K

pp

M

0009

00010

OOOff

09
109

110

111

112

113

pp

Popis MJ

Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů m
Montáž kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů

Vybudováni kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů
včetně upevňovacího materíálu
Vybudování kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů včetně
upevňovacího materiálu

Požární ucpávka (do průměru 30mm) včetně montáže ks

Požární ucpávka (do priméru 30mm) včetně montáže

Ostatní

Elektromontážní práce - propojky, datové spoje hod
Elektromontázní práce - propojky, datové spoje

Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl
Dokumentace skutečného provedeni stavby

Oživení, nastavení (1+1 rozvaděč) hod
Pronájem autojefábu, nosnost 40t

Doprava km
Zařízení staveniště

, Kabeláž pro připojení rozvaděčů k síti Ethernet včetně
montáže a montážních prvků, propojeni dle lokality. f<pl
projektu a skutečností

Kabetáž pro připojeni rozvaděčů k šiti Ethemet včetně montáže a
montážních prvků; propojeni dle lokality. projektu a skutečnosti

Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

100, 000 305, 00 30500. 00

100. 000

5, 000

235, 00

3 000,00

23 500, 00

15 000, 00

12, 000

1, 000

8, 000

180, 000

75,00

10000.00

1 500.00

20, 00

34 000,00

900, 00

10000,00

12000, 00

3 600,00

1, 000 7500, 00 7500. 00

Strana 29 z 29



R/E FNO 620kWp Plánovaný V

Gantt - R/E FNO 620kWp(96)



Předmět ID úkolu Stav
%

IHoto^d Začátek
Datum

dokončeni
2023

Led | Ono | Bre j Dub | Kvé | Čvn j Čvc [ Srp | Zář f Říj | Lis | Pí Bfe | Dl

B l5 FVE FNO 620kWp #280

B l5 1 [Start] #13201
D Pňjotá Objédiia>h<> #tí?9S
O Přílohy COD #44396

1-1 Vytvářeni Gmlowy #12204
O Zsjiiténí podpisu 000 zaloEnikwi #+5203
O Zatahá mésičně #12203

B |5 2 [Příprava] #12207

B |D 2. 1 [Predrealizaóni Iníenýring] #12230
O Zajiéténi podkladů PD #12231
O Prohlídka Místa plněni #12232
U Aktualizace Těch. řešení #12233

O Aktualizace dispozice FVP #12234
D Tvorba DPS II #12235

D SctiválenlDPSN tí12236

B |S 2. 2 [Objednávky] #12208
O Obj. Montáž ff12209
O Obj. Panely #12210
O Otij. Akumulační zařízení #12211
G Obj. Rozvaděč #12212
O Obj, Elektro #12213
Q Obj. Konstrukce #12214
O Obj. Stfidač #12215

Q Obj. Dispečerské řízení (RTU) #12216
O Obj. Zařízeni Staveniště #12217
O Obj. Optimizéry #122"19

D Vytvoření reafizaéniPD #12229

Či Vypracování postupu Prací a Rizik #12243

B C 2. 3 [Pokryti objetínávek] #12219
D Potvrzeni Montáže #12220

Q Naskiadnění Panely #12221
O Naskladnéni Konstrukce #12223
U Naskfadnění Elektro #12225
O Naskladn&ni Stfíďač #12226

D Dispeéerské řízení (RTU) #12227
O Naskladnění Optimizéry #12228
D Vyrobeni Rozvadéó #12224

O V/žádáni stávajícího MPP #12238
D ^tvoření Výrobní PD #12237

O Aktualizace stávajícího MPP o FVi #12239
O Schválení aktualizovaného M PP #12240

O Zajištěni smlouvy o Distribuci #12241
B S 3 [Realizace] #12245

O Převzetí Staveniště #12247

B t5 3. 1 [Montáže] #12254
O Montáž Panely #12255
O Montáž Konstrukce tf12257

O Montáž Rozvaděč #12258
D Montáž DC kabela; #12259
ČI Montáž S tfídač #12260

O Montáž AČ kabeláž #12261

O Montáž Kabelové trasy #12262
O Montáž Konstrukce pro Střída' #12263
O Montáž Disp&Serské řízení (R~ #12264
O Hromosvod - pouze pospojení #12265
O Úprava stávající instalace NN #12265
O Úprava stávajíc; instaiace VN #12267
O Úprava NN pro Vyvedeni Výkc #12268
O String Plán pro Optimizéry #12269
D Montáž Optimizéry #12270

O ZafEzaní Staveniáté #12246

B [D 3. 2 [Kontrolní dny] #12271

O Kontrolni dny - dle objenatele #12272
1-i Odzkoušení systému #12248

plánovaný

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Noťý

Nový

Nový

Novy

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Novy

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

20 Uno 2023

100 20 Úno 2023

'tó0

10 Dub 2023

28 Bře 2023

28 Bre 2023

28 Bře 2023

28 Bfe 2023

07 Dub 2023

07 Dub 2023

07 Dub 2023

07 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

18 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

20 Dub 2023

23 Kvé 2023

01 Kvé 2023

02 Kvé 2023

30 Kvé 2023

06 Čvn 2023

22 Čvn 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

18 Dub 2023

21 Dub 2023

21 Dub 2023

15 Říj 2023

22 Dui) 2024

31 Pro 2023

31 Pro 2023

03 Čvc 2023

17 Dub 2023

06 Dub 2023

06 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

17 Dub 2023

19 Dub 2023

19 Dub 2023

19 Dub 2023

19 Dub 2023

19 Duti 2023

19 Dub 20231

19 Dub 20231

19 Dub 20231

19 Dub 20231

19 Dub 2023 i

19 Dub 20231

01 Kvé 2023 i

20 Dub 20231

19 Čvn 2023

01 Čvn 20231

01 Cm 202S |

01 Čvn 2023 i

01 Čvn 2023

01 Čvn 2023;

01 Čvn 20231

01 čvn 2023'

19 ?vn 20231

05 Kvé 2023

15 Kvé 2023

05 Čvn 2023

03 Čvc 2023

23 Čvn 2023

29 Pro 2023

17 Dub 20231

31 Říj 2023

31 Říj 2023

31 Říj 2D23

31 Ři] 2023

31 Říj 2023

31 ŘÍJ 2023

31 Říj 2023

31 Říj 2023

31 Říj 2023

31 ŘÍJ 2023

31 Říj 2023

31 ŘÍJ2D23

31 Říj 2023

31 ŘÍJ 2023

31 ŘÍJ 2023

31 Říj 2023

20 Dub 2023 i

29 Pro 2023

29 Pro 2023

15 Lis 2023



10
B

B

o

.

.

>

.

.

O Odzkoušeni RTU

O Podklady pro PD DSPS

O Revizfe

O Vytvoření PDDSPS

D Předání Stavby

O Žádost o PPP

O Oživení systému do Zkuáeb. provc

O Provedení PPP

D Odstraněni Vad a Nedodělků

O Dokument Výrobního Modulu

4 [Legislativa]

D 4. 1 [Kolaudace]

O Podklady pro Kolaudaci

G Podáni Žádosti Hasiéi

O Podáni Žádosti-jiný orgán

O Prohlídka Hasičů

D Prohlídka-jiný orgán

D Vydáni Stanoviska Hasiči

1.3 Vydáni Stanoviska-jiný orgán

D Nabytí Právní Moci Hasiči

O Nabyti Právní Moci-jiný orgár

O Podáni Žádosti Stavební Úřad

D Prohlídka Stavební Úřad

O Vydání Kolaudačního Souhlas

O Nabyti Kolaudačního Souhlasí

O 4. 2 [Licence]

Q Podání Žádosti na ÉRU

O Vydáni Licence ÉRU

O Nabytí Právní Moci ÉRU

5 [Předáni]

O Konečná Faktura (xy%)

O Předání Díla

O Předání na Senis

Termín platnosti ŠOP

Termín akceptace Dotace

Platnost Stavebního Povoláni

Termín předáni dle SOD

Termín předán! Fyzické Realizace

#12276

#12279

#12249

#12252

#12281

#12250

#12253

#12280

#12276

#12277

#12286

#12287

#12300

#12299

#12296

#12288

#12297

#12290

#12298

#12291

#12299

#12292

#12293

#12294

#12295

#12301

#12302

#12303

#12304

#12282

#122B4

#12285

#12283

Navy

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Novy

Novy

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Nový

Novy

Nový

Nový

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

15 ŘÍJ 2023

03 Lis 2023

08 Lis 2023

08 Lis 2023

10 Lis 2023

15 Lis 2023

15 Us 2023

15 Lis 2023

28 Lis 2023

27 Pro 2023

16 Lis 2023

16 Lia 2023

16 Lis 2023

24 Lis 2023

24 Lis 2023

27 Lis 2023

27 Lis 2023

11 Pro 2023

11 Pro 2023

25 Pro 2023

25 Pro 2023

01 Led 2024

01 Led 2024

01 Led 2024

01 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

17 Ono 2024

17 Ono 2024

17 Uno 2024

18Ůno2024

15 Us 2023

15 Lis 2023

15 Lis 2023

14 Lis 2023

10 Lis 2023

15 Pro 2023

16 Lis 2023

15 Pro 2023

11 Pro 2023

27 Pro 2023

16 Ůno 2024

16 Led 2024

16 Led 202-4

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Lad 2024

16 Lad 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 Led 2024

16 U no 2024

16 Ono 2024

16Ůno2024

16Ůno2024

18Úno202'l

17 Uno 2021

17 Ůno 202^

1SŮno202'!


